Текст настоящего нормативного правового акта не приводится.

Настоящий нормативный правовой акт не подлежит обязательному официальному

опубликованию как содержащий сведения, составляющие государственную тайну, или
сведения конфиденциального характера, и вступает в силу со дня государственной
регистрации и присвоения номера, если самим актом не установлен более поздний срок
вступления его в силу (Указ Президента Российской Федерации от 23 мая 1996 года N
763)".